Promodis (4

Limiteur a friction et roue libre
30,2x80 1"3/8 6¢ 1200 nm agri-power

Référence : P9000R762654

@ Extérieur (mm)

Croisillon (mm)

Rotation

Brochage

Type de verrouillage

Tarage (Nm)

Nb de disques

Diametre extérieur disque (mm)
Diametre intérieur disque (mm)
Fonction roue libre

Quantité dans conditionnement de vente

200 mm
30.2x79.4 mm
Droite

1"3/8 6C
Boulon conique
1200 nm

4

160 mm

97 mm

Qui



http://www.tcpdf.org

