

Limiteur a friction et roue libre 30,2x80 1"3/8 6c 1200 nm agri-power

Référence: P9000R762654



Caractéristiques	
Ø Extérieur (mm)	200 mm
Croisillon (mm)	30.2x79.4 mm
Rotation	Droite
Brochage	1"3/8 6C
Type de verrouillage	Boulon conique
Tarage (Nm)	1200 nm
Nb de disques	4
Diamètre extérieur disque (mm)	160 mm
Diamètre intérieur disque (mm)	97 mm
Fonction roue libre	Oui
Quantité dans conditionnement de vente	1